


Edição 3.051 | Ano 4
12 de abril de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO PREGÃO ELETRONICO 018-2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Z8FUYDNB-OS1PH5YH-28BSUU6M-DT464OHF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023

A  PREGOEIRA/PRESIDENTE  DA  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  LAJE  realizará
licitação em 25/04/2023 às 09h:30min, Local Sítio: www.licitacoes-e.com.br. Nº 995974
PREGÃO ELETRÔNICO nº 018/2023 – Objeto: contratação de empresa para a prestação de
serviços de seguro total para os veículos pertencentes à frota da Prefeitura Municipal de Laje com cobertura
anual contra acidentes em geral, danos causados pela natureza e assistência 24 horas. O Edital
encontra-se  disponível  no  Portal  da  Transparência  (www.laje.ba.gov.br e  no
www.licitacoes-e.com.br).  Informações  podem  ser  obtidas  pelo  e-mail
licitacaolaje2022@gmail.com.
Laje/BA, 12 de abril de 2023. 

Rosineide dos Santos Rodrigues -  Pregoeira/Presidente.

Edição 3.051 | Ano 4
12 de abril de 2023

Página 3

AVISO PREGÃO ELETRONICO 018-2023

Certificação Digital: Z8FUYDNB-OS1PH5YH-28BSUU6M-DT464OHF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



ESTADO DA BAHIA
MUNICÍPIO DE LAJE

Prefeitura Municipal

DECRETO N° 143, DE 12 DE ABRIL DE 2023.

“DISPÕE SOBRE A  EXONERAÇÃO  E

NOMEAÇÃO  DE  CARGO

COMISSIONADO  DO  MUNICÍPIO  DE

LAJE.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAJE, Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições legais, 

DECRETA:

Art.  1º  -  EXONERA,  a  Senhora  EVANISE  DE  JESUS  SOARES   do  Cargo  de
COORDENADORA  PEDAGÓGICA, local  de  trabalho  Escola  Municipal  Marilda
Sampaio  de  Almeida  E   NOMEIA no Cargo de  DIRETORA DE DEPARTAMENTO,
lotada na SECRETARIA  MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas disposição em
contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE LAJE, EM 12 DE ABRIL DE 2023.

KLEDSON DUARTE MOTA
Prefeito Municipal

Praça Raimundo José de Almeida, 01 – Centro -Laje-Bahia-CEP 45.490.000-CNPJ 13.825.492/0001-04 Tel.(75) 3662.2112–3662-2222.

Edição 3.051 | Ano 4
12 de abril de 2023

Página 4

DECRETO

Certificação Digital: Z8FUYDNB-OS1PH5YH-28BSUU6M-DT464OHF
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje


	AVISO
	AVISO PREGÃO ELETRONICO 018-2023

	DECRETO
	DECRETO


		2023-04-12T16:28:03-0300




